detains from him the aforesaid 2s., to wit, for the metal of brazen

pots . . . bought from him at Michaelmas last past, here at Not-

tingham, which money should have been there paid to the said Hugh
at the feast of Saint Martin then next following, etc.; and he has

not yet paid him, but he has hitherto refused to pay him, and does

•* ' pro salario suo ' = for his wages. * Redeswell did not prosecute.

5 'indeediti' = thereof issued, ' acneariim,'] 'ennearum,' .MS.
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tunc proximo sequens, etc.; ct nondum solvit, sed ei hucusque solvere

contradixit, et adhuc contradicit; ad grave dampnum ipsius Hugonis:

undc dicit, quod deterioratus est, etc., ad valcntiam xijd.; et inde

producit sectam. Et praedictus Willelmus in propria persona venit,

et defendit vim, etc.; et dicit, quod nihil ei debet prout, etc. Ideo,

etc.—Unde inquisitio, etc.' 1328, ro. for. I2d.

1437, April 25.

Ricardus Redwell, de Notingham, per Willelmum Langton,^ de//e-

-eUer, de Notingham, attornatum suum, queritur de Willelmo Greg,

de Adbolton, de placito debit! vs. iiijd. pro metallo ollarum et factura

earundem, etc. Et praedictus Willelmus Greg venit in propria per-

sona sua, et bene cognovit praedictos vs. iiijd., etc. Ideo recuperet,^

etc. Dampna relaxantur, etc. Et petit ^ executionem corporis, etc.;

et committitur prisonae, etc., quousque, etc.-* Et ipse in misericordia.

Et praeceptum est levare, etc. 1328, ro. for. 13d.

LXXXII.

—

Aciion by ex- Bailiffs for the Fenii of Hmvking.

1437, August 16.

Alexander Mylngate ct Robertus Coo, per Ricardum Dalbury

attornatum suum, queruntur de Johannc Dorham, Simone Ilkeston

et Ricardo Boney, seniore, de placito debiti iijs. iiijd. pro quadam

firma vocata ^liawkyif sic eis tempore ballivae suae dimissa. Qui

veniunt, et bene cognovcrunt ijs. viijd. Ideo ipsi in misericordia. Et

praeceptum est levare, etc. Et quoad viijd., dicunt, quod nihil eis

debent prout [versus eos narraverunt].—Unde inquisitio, etc.

1328, ro. 8d.

LXXX 1 1 \.—Aggravated Assault at feuton.

1437, August 16.

Johannes Gylbert et Johanna uxor ejus in propriis personis

queruntur de Johanne Malefeld, de Notingham, zvright, de placito

transgressionis contra pacem Domini Regis nunc. Et unde dicunt,

quod praedictus Johannes Malefeld, in festo Sanctae Trinitatis, anno

regni Regis Hcnrici Sexti xv», hie apud Notingham, vi et armis,

' Verdict for Belyetter; ro. 13. Ballivorum, in ea moraturus quousque

^ This is no doubt the ' William Bell- satisfecerit praedicto Ricardo de debito